

Pachet materiale constructii

I.D.: 89174935

Data publicarii	07.11.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.762,60 RON - 10.762,60 RON

Descriere: Pachet materiale constructii (1 ULEI MOTOR M30'20L B 1 x 252,10 lei = 252,10 lei; 2 ULEI T90'20L B 1 x 243,70 lei = 243,70 lei; 3 ULEI AMESTEC LITRI 3 x 29,41 lei = 88,24 lei; 4 CIMENT SAC 25 x 25,21 lei = 630,25 lei; 5 PLASA SUDATA#8 B 4 x 151,26 lei = 605,04 lei; 6 TABLA NEAGRA 3MM B 2 x 336,14 lei = 672,27 lei; 7 CORNIER 50'6M B 2 x 100,84 lei = 201,68 lei; 8 TEAVA 50'30'3MM B 2 x 79,83 lei = 159,66 lei; 9 ELECTROZI 3,5K PACHE 1 x 132,35 lei = 132,35 lei; 10 GRUND METAL B 2 x 12,61 lei = 25,21 lei; 11 VOPSEA 0,75L B 3 x 18,49 lei = 55,46 lei; 12 LAVABILA EXTERIOR 15L B 10 x 294,12 lei = 2941,18 lei; 13 AMORSA LITRI 15 x 10,08 lei = 151,26 lei; 14 TRAFALLET B 2 x 29,41 lei = 58,82 lei; 15 PENSULA 70 B 3 x 7,56 lei = 22,69 lei; 16 FOLIE CONSTRUCTIE KG 10 x 12,61 lei = 126,05 lei; 17 PANOU GARD BORDURAT 2500'1700'4,2 BUC 11 x 117,65 lei = 1294,12 lei; 18 TEAVA 60'40'3 B 8 x 105,04 lei = 840,34 lei; 19 PLASA SUDATA#6 B 3 x 100,84 lei = 302,52 lei; 20 VOPSEA 0,75L B 9 x 15,13 lei = 136,13 lei; 21 VAR SAC 10 x 25,21 lei = 252,10 lei; 22 MATURA STRADALA+COADA B 10 x 44,54 lei = 445,38 lei; 23 SACI MENAJ 120L B 10 x 12,61 lei = 126,05 lei; 24 SACI MENAJ 240L B 10 x 21,01 lei = 210,08 lei; 25 OSB B 7 x 100,84 lei = 705,88 lei; 26 CUIE KG 2 x 8,41 lei = 16,81 lei; 27 AUTOFORANT 7,5 CUTII 1 x 67,23 lei = 67,23 lei)
